
 

 

平素より高速バスみと号をご利用頂き誠にありがとうございます。 

この度、茨城交通、関東鉄道、JRバス関東で共同運行しております 

高速バス 

「みと号・茨大前ルート」 

（水戸駅南口・北口～茨城大学前～東京駅日本橋口間） 

（東京駅八重洲南口～茨城大学前～水戸駅北口・南口間） 

につきまして令和 5年 2月 10日(金)付で廃止致しま

す。 

ご利用頂いておりましたお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

長い間、ご愛顧頂き誠にありがとうございました。 

なお、水戸駅～東京駅間を結ぶ高速バス（みと号・赤塚ルート、みと

号・県庁ルート）は引き続き運行いたしますので、ご利用の程お待ち

しております。  

 

 


